Conventus Monasterii Borovaniensis, ita, ut praemittitur, Sibi contiguum pro Curiae 

Monasterii Sui ampliatione Sibi putans necessarium, et utilem, supradicto Plebano in 

Swin, viâ commutationis, alium Laneum Sui Monasterii proprium, in Villâ aliâ 

Nesmenecz dictâ, Plebano Swinensi propinquiorem et Utiliorem, dederunt pro Laneo 

Eius superius designato, quem praefatus Plebanus, onere tamen Sibi, et Suae Ecclesiae in 

Swin servato, Suisq[ue] Successoribus omnibus, eâdem Viâ commutationis, Domino 

Praeposito et Fratribus [Fol. 27v] pro Alio Laneo, ut praefertur, dedit et assignavit, atq[ue] 

commutavit: transferens onus Altaris Undecim Virginum, de Laneo contiguo Monasterio 

Borovaniensi quondam suo, in Laneum in Villâ Nesmenecz, nihil oneris Monasterio 

relinquens, eò quod Ipsum, sua pro Benefactoribus haberet onera. Petierunt praefati 

Partium Procuratores, Nostrum ad haec praeberemus assensum, huiusmodi 

commutationem, velut legitimam, approbantes, ratam habemus, et gratam, Actisq[ue] 

Nostris, in huiuscemodi Rei memoriam perpetuam, annotare et inferere faceremus. Nos 

attendentes commutationem huiusmodi legitimè, et rationabiliter factam, in commodum 

et utilitatem Partium cedere hinc inde, petitionemq[ue] Eorum reputantes rationabilem et 

iustam, tandem approbavimus, et approbamus, ratificamus, atq[ue] ratam, et gratam 

habemus, Authoritatem quoq[ue] illi apponimus Ordinariam perpetuò ipsam valere 

volentes. Quam etiam Actis nostris latius inscribi mandavimus. In cuius Rei 

Testimonium, Sigillo hoc nostro, quo pro Administrationis utimur Officio, munire 

volvimus. Datum in Castro Pragensi, Anno Domini Millesimo, Quadringentesimo, 

Octuagesimo tertio, Die verò Decimo octavo Mensis Augusti. 

L[ocus] S[igilli] 

De hoc permutato Laneo, nec Monasterium, nec A[dmodum] R[everendus] D[ominus] 

Parochus nec Communitas Swinensis scit, nec ubi esse possit, seu existere, coniecturare 

672 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Trhových Svinech, kostel původně z 13. století. 

673 Ludmila, dcera Voka z Landštejna a majitelka části vsi Borovany. 

674 Vok z Landštejna, příslušník třeboňsko-landštejnské linie a majitel Borovan, Trhových Svinů, 

Trutmaně (dnes Mezilesí) a části Třeboně, v roce 1291 titulovaný přídomkem z Borovan. 

675 Každé pondělí. 
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licet. In superficie huius Originalis scriptum est Latinè: Pro Plebano in Swin. Bohemicè 

verò: 

Pro Plebano w Swin. 

Pana Iana z Kolowrath Probossta Pražskeho powoleni y potwrzeni Smeuy [!] mezy